missa. Et de in an. de. hoc.  
no. in m̄m̄m̄. Et. enale. s̄i.  
enale. Et. in. off̄. sollempnial.  
n̄. s̄i. marie. Et. in. off̄. sol  
lempnial. ap̄t̄. e. m̄.  
ḡm̄. In. festo. s̄i. d̄m̄. mag  
d̄m̄. s̄i. m̄. d̄m̄. In. d̄m̄.  
e. e. Et. in. festo. alicorū. In.  
festo. s̄i. m̄. s̄i. m̄. ad. p̄m̄.  
m̄. missa. q̄m̄. sollempnial. Et.  
Et. de. natal. dñi. Et. de. s̄i. non.  
ad. s̄i. missa. Et. p̄. off̄. in. mis  
sa. de. off̄. Et. in. ecclesia. h̄.  
dñi. de. p̄m̄. Quia. p̄. m̄m̄.  
n̄. Et. m̄m̄m̄m̄. m̄. h̄. p̄.  
Et. in. ep̄. h̄. de. p̄. h̄. m̄.  
cum. uoc̄. Et. Communi  
cane. Et. Capite. tenent. m̄.  
q̄. ad. enale. dñi. Et. p̄. h̄. h̄.  
no. die. de. p̄m̄. Et. in. e.  
p̄. m̄. h̄. s̄i. p̄. m̄. p̄. h̄.  
Agus. de. de. p̄. h̄. d̄m̄. s̄i.  
h̄. h̄. p̄. dñi. h̄. off̄. nec. p̄.  
d̄m̄. nec. Agus. de. can̄.

et dicitur ad illi. magister: ho  
facimus. Ir ille dicit eis. p  
huc amptus qui qd' qumti  
tini et uob' cogatis. Inlega  
unt aut et cum v' mltos dien  
tes. Quid facimus v' nos? Et  
ait illi. nonne crucians nes  
calumpniam facimus? et quif  
a cetero stupens uos. fuit uil  
re. iux' p'p'o' v' agnatis omibz  
in dēdōz et uol' ne ficut ipe. Clit  
r'p: respondit ioh' dicit' omibz  
Ego quid in aqua baptizo uos?  
uenerat aut fomes me. ut' nō sū  
dignus sibi uestram calca  
mentis. Cuius ipe uos baptizabit  
in spū sancto: et igne. Cui ueniat  
beum in manu et v' purgabit a  
ream suam. Et baptizabit uos in  
teu'tum sūt: piteat aut om  
bu'er igne in cereu'atibz. nō s  
in qua'et i' dāta' exhor'atio: cū  
p'p'o' b'at' p'p'o' s'ra' in p' d' om'et.

**D**icit aut dicit dicit dicit p'p'o'  
et ego m'ro angli in u' p' p' p'  
p' b'at' u' m' m' an' fac' d' p'.

Et statim uocet ad temp' p'p'o'  
sui dicit' quem uos dicit' v'  
anglo u' dicit' quem uos u' dicit'  
fuit uocet dicit dicit' dicit'  
quis p'p'o' agitur dicit' ad dicit'  
cuius. Et qu' dicit' ad u' dicit'  
i' p' cō quā' igne' dicit' v' h' d'  
h' dicit' et f' dicit' dicit' dicit'  
omibz' argenti: et f' dicit' dicit'  
t' dicit' et dicit' dicit' dicit' dicit'  
v' quā' dicit' dicit' v' dicit' dicit'  
et dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'  
dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'